

Bilaga 1 - önskad inspektionsplats

Här ska du lämna uppgifter om den plats som du ansöker om att få använda för växtskyddskontroll. Om du vill ha tillstånd för fler än en plats så ska du lämna in en bilaga per plats. Numrera gärna bilagorna 1a, 1b osv.

För att platsen ska få användas för växtskyddskontroll utanför Jordbruksverkets ordinarie platser måste den uppfylla vissa krav som har att göra med att det ska vara möjligt att genomföra en växtskyddskontroll där.

Kraven beskrivs i anvisningarna på baksidan. I och med att du skickar in ansökan så intygar du att du kan se till att dessa krav uppfylls.

Trä och trävaror som kommer från ett land utanför EU och som är oförtullade måste förvaras på tullager eller tillfälligt lager som är godkänt av Tullverket. Mer information finns på Tullverkets webbplats, www.tullverket.se.

Bilaga nr

Önskad inspektionsplats

Besöksadress

Beskriv hur Jordbruksverket får tillträde till inspektionsplatsen

Beskriv hur Jordbruksverket får tillgång till sundhetscertifikatet i original

Anvisningar

Besöksadress: Ange adress eller motsvarande som kan användas för att hitta till platsen.

Tillträde till inspektionsplatsen: Beskriv hur Jordbruksverkets inspektörer ska gå till väga för att få komma in. Finns det något särskilt telefonnummer eller annan kontakt? Måste besöket anmälas i förväg?

Tillgång till sundhetscertifikat: Ange t.ex. var på platsen sundhetscertifikatet finns att hämta. I vissa fall kan det vara lämpligt att skicka sundhetscertifikatet till Jordbruksverket i förväg. Beskriv hur ni planerar att göra.

Krav på platsen

Tänk på att det är den som har fått tillstånd som är ansvarig för att kraven uppfylls. Du kan behöva göra en överenskommelse med den hamn som du ska använda, så att den hanterar dina varor i enlighet med Jordbruksverkets krav.

Varorna ska placeras så att partiet är tillgängligt för Jordbruksverkets personal. Det innebär följande:

- För timmer i vältor ska det vara möjligt att gå längs ena långsidan av vältn. Två vältor kan läggas ihop långsida mot långsida (vilket också är önskvärt för stabilitet). Vid kortsidorna ska det finnas ett utrymme till nästa välta där man ska kunna gå. Om Jordbruksverket begär det, i samband med importanmälan, så ska importören se till att det vid lossningen tas ut ett stickprov som är representativt för partiet. I förekommande fall beskriver vi hur provet ska tas ut.
- För varor i container ska de containrar som Jordbruksverket vill kontrollera kunna köras fram och öppnas.
- För övriga typer av sändningar gäller att Jordbruksverket ska komma åt partiet.

Partiet ska kunna identifieras och kopplas till sundhetscertifikatet. Därför bör det märkas med fartygets namn och lossningsdatum. Av samma skäl bör partiet ligga samlat på ett ställe och kunna särskiljas från andra partier. Varor i container behöver dock ingen särskild märkning eftersom de är spårbara genom containernummer.

Vid behov ska den som förvaltar sändningen kunna bistå Jordbruksverkets personal med att ta fram material för provtagning, t.ex. möjlighet att flytta om vältor och lyfta fram stockar, köra fram och öppna containrar eller gräva fram prov ur flis- och spånhögar.